
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 

 

№ VIII/37/55                                 від  27 лютого 2025 року 

 

Про внесення змін в рішення сесії міської 

ради  
 

 Розглянувши клопотання ПАП “Агропродсервіс” (вих. №93 від 06.02.2025),  відділу 

культури Збаразької міської ради (вих. № 29/01-08 від 14.02.2025), відповідно до Закону 

України "Про регулювання містобудівної діяльності", ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", постанови Кабінету Міністрів України від 1 вересня 2021 року № 

926 "Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження 

містобудівної документації", ДБН Б.1.1-14:2021 "Склад та зміст  містобудівної документації  

на місцевому рівні", ст.12, 19, 20, 92, 122, 123, Земельного Кодексу України, ст.26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій”, ст. 21 

Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, взявши  до уваги пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 59 від 25.02..2025), сесія міської 

ради, 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в рішення сесії Збаразької міської ради від 26 листопада 2024 року 

№VIII/35/70 “Про розроблення детального плану території  за межами          с. Синява”, а 

саме: в пункті 1 у зв`язку з поділом земельної ділянки вислів “кадастровий номер 

6122487800:01:002:0261  площею 16,7670 га” замінити на: “кадастровий номер 

6122487800:01:002:0266 - площею 3,8431 га, кадастровий номер 6122487800:01:002:0265 - 

площею 6,6420 га, кадастровий номер 6122487800:01:002:0264  - площею 2,6484 га” та 

доповнити текстом такого змісту “включивши земельні ділянки  за кадастровими номерами: 

6122487800:01:002:0188 — площею 2,4893 га; 6122487800:01:002:0189 — площею 2,2218 га; 

6122487800:01:002:0190 — площею 2,3440 га; 6122487800:01:002:0191 — площею 2,4918 га ”  

2.  Внести зміни в рішення сесії Збаразької міської ради від 28.02.2023 року        № VIII/21/43 

“Про передачу в постійне користування земельних ділянок КУ “Центр культури і дозвілля” 

Збаразької міської ради”, доповнивши його пунктом 2 такого змісту:  

“2. Припинити право постійного користування земельними ділянками за попередніми 

користувачами”.  

Вважати пункти 2, 3 та 4 цього рішення відповідно пунктами 3, 4 та 5. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища. 

 

Збаразький міський голова                                      Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


